
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE” - 
VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 
 

PZPC011015 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per Adulti 
PZTD01150C 

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO - “C. D’ERRICO” 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

Liceo Linguistico  
 

PZPM011019 

Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 

 
PZTD01152E 

D.S. 0972 88146 -  D.S.G.A. 0972 83956 -  SEGR.  0972 83956 -  I.T.T.  0972 88644 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 44488 
pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it 

                                                                                                                          
 

     Informativa privacy:    https://www.solimenelavello.edu.it/2-non-categorizzato/63-privacy.html 
 

                      Al Sito Web dell’Istituto 
All’Albo on line 

Agli  Atti 
 

Oggetto: Decreto di smaltimento dei beni fuori uso e/o non più utilizzabili dell’Istituzione 
Scolastica  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. 129/2018  
VISTO gli artt. 33 e 34 del D.I. 129/2018  
VISTA la determina del D.S. n. 131, prot. n. 7857 del 06.10.2020 
VISTO l’avviso di vendita disposto con determina n.133, prot. n. 7904 del 06.10.2020 
VISTO l’avviso per la cessione a trattativa privata al miglior offerente dei beni fuori uso e/o non 
più utilizzabili con determina del DS n. 151, prot. n.8810 del 26.10.2020 
VISTO l’avviso per la cessione gratuita dei beni fuori uso e/o non più utilizzabili con 
provvedimento del DS, prot. n. 9706 del 12.11.2020 
CONSIDERATO che entro le ore 12,00 del giorno 27 novembre 2020, data di scadenza per la 
cessione gratuita dei beni fuori uso e/o non più utilizzabili dall’Istituto, non è pervenuta alcuna 
manifestazione di interesse 
 

DISPONE 
 

che i beni fuori uso e/o non più utilizzabili dall’Istituto (allegato 1), ai sensi dell’art. 34 comma 3 
del D.I. n. 129/2018, sono destinati allo smaltimento, nel rispetto delle normative vigenti in materia 
di tutela ambientale. 
I beni da avviare alla discarica saranno conferiti previo rilascio di apposita necessaria attestazione e 
ricevuta del relativo conferimento, ai fini dell’eliminazione dei beni dalle scritture patrimoniali 
della Scuola. 
Il DSGA, quale consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le scritture e gli atti di competenza. 

 
Il Dirigente Scolastico                                                                   

Prof.ssa Anna dell'Aquila 
 Firma digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  

 
ALL “A”: ELENCO DEI BENI ELIMINATI DALL’INVENTARIO    




		2020-12-01T11:57:42+0100




